DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000229 Estado da Bahia - quarta-feira, 15 de dezembro de 2021 Ano 5

SUMÁRIO
• EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2021.

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 001
www.cmjitauna.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ECD3497F39ABBCB9BC6876955881A27C

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000229 Estado da Bahia - quarta-feira, 15 de dezembro de 2021 Ano 5

Dispensa

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2021

PROCESSO ADM. Nº. 019/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2021
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA – CNPJ Nº 13.651.658/0001‐05.
CONTRATADA:  CARLOS  CUPERTINO  SANTOS  (SUPERMERCADO  UNIÃO),  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº
03.086.136/0001‐54,  com  endereço  na  Praça  Albino  Cajaíba,  nº  74,  Centro,  Jitaúna,  Estado  da  Bahia,
CEP: 45.225‐000.

OBJETO:  prestação  de  serviços  no  tocante  ao  fornecimento  de  buffet,  em  virtude  da
confraternização de fim de ano entre os servidores desta Casa de Leis.

VALOR GLOBAL: R$ 1.514,00 (um mil, quinhentos e catorze reais).
BASE LEGAL: Art. 24, Inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE GESTORA  PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA  FONTE
01.01.01 2002 33.90.39 00

ASSINATURA E RATIFICAÇÃO: 13/12/2021

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 002
www.cmjitauna.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ECD3497F39ABBCB9BC6876955881A27C

		2021-12-15T13:28:06-0300